

Protokół Nr 18/03
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 10 marca 2003 roku.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli członkowie Zarządu / nieobecni: P.J.Kwiecień, Wicemarszałek Województwa oraz P.J.Kowalczyk, członek Zarządu – nieobecność usprawiedliwiona/ oraz Skarbnik Województwa, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad:

- 1. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa świętokrzyskiego oraz projektu oświadczenia Sejmiku w tej sprawie,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie zmian do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2003 rok.**

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad.1

Projekt uchwały Sejmiku w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa świętokrzyskiego oraz projektu oświadczenia Sejmiku w tej sprawie członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 2/.

W dyskusji – Zarząd odniósł się do przedstawionej propozycji przez Komisję Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku zapisu „oświadczenia” - po dokonaniu oceny sytuacji na rynku pracy województwa z uwzględnieniem sytuacji socjalno – bytowej ludności wiejskiej, tj. wystąpienia o dokonanie zmian w zapisach ustawy o zatrudnieniu o przeciwdziałaniu bezrobociu dotyczącej nadanie nowej definicji bezrobotnego.

W związku z tym, iż propozycja wystąpienia dotyczy problemów mieszkańców wsi i sytuacji socjalno – bytowej jej mieszkańców – Zarząd nie uwzględnił w propozycji oświadczenia tego zapisu. W odniesieniu do pozostałych zapisów oświadczenia – nie wniesiono uwag.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku w sprawie sytuacji na rynku pracy województwa świętokrzyskiego oraz propozycję oświadczenia z uwzględnieniem zgłoszonej poprawki i przedstawienie stanowiska Zarządu na sesji Sejmiku poświęconej omówieniu sytuacji na rynku pracy.

Ad.2

Projekt uchwały w sprawie zmian do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2003 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/.

Zmiana dotyczy zwiększenia prognozowanych dochodów i wydatków budżetu województwa o kwotę 1.100.000 zł w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo z przeznaczeniem na budowę wałów przeciwpowodziowych / w ramach środków pochodzących z kredytu na usuwanie skutków powodzi – pierwsza transza drugiej pożyczki EBI/.

Zarząd zaakceptował w/w zmianę budżetu województwa oraz podjął jednogłośnie uchwałę Nr 49/03 w sprawie zmian do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2003 rok.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:

Adela Sołtowska-Such

Przewodniczący obrad:

Franciszek Wołodźko

Członkowie Zarządu:

1. Marek Gos -
2. Tadeusz Jóźwik -